北京三汇能环科技发展有限公司

同方直燃机控制程序报价单

甲方：株洲建设雅马哈摩托车有限公司，联系人：罗工13973345163

乙方：北京三汇能环科技发展有限公司， 联系人：刘海燕 13391921932

报价明细

序号 名称 规格、型号 数量 单位 单价 合计

1 同方直燃机专用控制程序 TPC105HC专用程序 1 套 4620 4620

（含运费，不含安装费） /

2 含税金13％ /

3 合计 肆仟陆佰贰拾元整 4620 

注：合同签订后：4天之内交货。

北京三汇能环科技发展有限公司

刘海燕 13391921932

20230222